[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.03.2025
        № 230
г.Заринск

	О создании координационной комиссии по сокращению и ликвидации недоимки в местный бюджет по налоговым и неналоговым платежам

В целях сокращения и ликвидации недоимки в местный бюджет по налоговым и неналоговым платежам, руководствуясь Бюджетным кодексом РФ (от 31.07.1998 №145-ФЗ), Налоговым кодексом РФ (часть первая от 31.07.1998 №146-ФЗ, часть вторая от 05.08.2000 №117-ФЗ), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми перестановками, Администрация Заринского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Создать координационную комиссию по сокращению и ликвидации недоимки в местный бюджет по налоговым и неналоговым платежам (далее по тексту «координационная комиссия» в соответствующем падеже) в составе:
	Председатель координационной

комиссии:

	Санкина Людмила Викторовна, председатель комитета по экономике, имуществу и земельным отношениям Администрации Заринского района

	Заместитель председателя

координационной комиссии:
	Дюбенко Наталья Рудольфовна, заместитель председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Заринского района

	Секретарь координационной

комиссии:
	Габова Тамара Сергеевна, заместитель председателя комитета по экономике, имуществу и земельным отношениям Администрации Заринского района

	Члены координационной комиссии:

	Дель Наталья Владимировна начальник отдела по имуществу, комитета по экономике, имуществу и земельным отношениям Администрации Заринского района

	Заботурина Наталья Кузьмовна делопроизводитель комитета по экономике, имуществу и земельным отношениям Администрации Заринского района

	Гришанина Лилия Васильевна заместитель начальника межрайонной ИФНС № 16 по Алтайскому краю (долговой центр, единый регистрационный центр) (по согласованию)

2.Признать утратившим силу постановление Администрации Заринского района Алтайского края от 12.12.2022 № 928 «О создании координационной комиссии по сокращению и ликвидации недоимки в местный бюджет по налоговым и неналоговым платежам».
3.Заседание координационной комиссии проводить регулярно, не реже 1 раза в квартал.
4.Опубликовать данное постановление в Сборнике МПА Заринского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Заринского района.

5.Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя комитета по сельскому хозяйству.
Глава района                                                                                                     С.Е. Полякова